

# **Guide Forlaget ApS**

**Ystadvej 12  
2850 Nærum**

**CVR-nr. 35 46 78 66**

**Årsrapport for 2021  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. juni 2022

---

Dines Bredo Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Guide Forlaget ApS  
Ystadvej 12  
2850 Nærum

CVR-nr.: 35 46 78 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 29. august 2013

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Nærum

### Direktion

Dines Bredo Petersen

### Revisor

Holberg Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Egebækvej 98, H  
2850 Nærum

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S  
Klampenborgvej 203  
2800 Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er forlagsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er påvirket af Covid-19.

Guide Forlagets primære omsætning genereres af annonceomsætning til turistbrochurer. Covid 19 har betydet at turistindustrien gennem flere perioder har været nedlukket i 2021, dette har som forventet fået negative økonomiske konsekvenser for regnskabåret 2021.

Guide Forlaget har i 2021 efter gældende regler fra staten modtaget et mindre beløb i kompensation for tabt omsætning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 119.827, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 737.088.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>424.227</b>	<b>802.529</b>
Personaleomkostninger	1	-563.430	-580.479
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-139.203</b>	<b>222.050</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.107	-6.560
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-1.680	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-147.990</b>	<b>215.490</b>
Finansielle indtægter		2.900	800
Finansielle omkostninger		-8.057	-5.714
<b>Resultat før skat</b>		<b>-153.147</b>	<b>210.576</b>
Skat af årets resultat	2	33.320	-47.801
<b>Årets resultat</b>		<b>-119.827</b>	<b>162.775</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-119.827	162.775
		<b>-119.827</b>	<b>162.775</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.026	19.133
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>12.026</u>	<u>19.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.026</u>	<u>19.133</u>
Færdigvarer og handelsvarer		420	2.100
<b>Varebeholdninger</b>		<u>420</u>	<u>2.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.335	145.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.328	6.868
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Udskudt skatteaktiv		29.111	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>198.774</u>	<u>182.253</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.000.603</u>	<u>1.022.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.199.797</u>	<u>1.206.523</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.211.823</u>	<u>1.225.656</u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>657.088</u>	<u>776.915</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>737.088</u></b>	<b><u>856.915</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.209</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.209</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	27.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.080	2.008
Selskabsskat		0	45.185
Anden gæld		<u>457.655</u>	<u>289.686</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>474.735</u></b>	<b><u>364.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>474.735</u></b>	<b><u>364.532</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.211.823</u></b>	<b><u>1.225.656</u></b>
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	776.915	856.915
Årets resultat	0	-119.827	-119.827
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>657.088</u></b>	<b><u>737.088</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	558.364	573.751
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.066</u>	<u>6.728</u>
	<b><u>563.430</u></b>	<b><u>580.479</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	45.185
Årets udskudte skat	<u>-33.320</u>	<u>2.616</u>
	<b><u>-33.320</u></b>	<b><u>47.801</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>32.800</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>32.800</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		13.667
Årets afskrivninger		<u>7.107</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>20.774</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>12.026</u></b>

## **Noter**

### **4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten**

Selskabet har i 2021 modtaget kr. 69.430 i kompensation for tabt omsætning og kompensation for faste omkostninger Covid-19. Kompensationerne er medtaget under andre driftsindtægter.

### **5 Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rajadi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat eller stillet nogen sikkerheder.

### **8 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Rajadi Holding ApS  
Ystadvej 12  
2850 Nørum